
ZARZĄDZENIE NR 1606/38/23 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2023rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr LXIII/619/2022 
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2023 i § 2 pkt 1 Uchwały 
Rady Miejskiej nr LIV/524/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy świadczonej 
obywatelom Ukrainy przez Gminę Mikołów 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu  miasta Mikołów na łączną kwotę 28 700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Mikołów na łączną kwotę 28 700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Plan po zmianach - dochody 268 915 702,80 zł. 
4. Plan po zmianach - wydatki  296 494 862,73 zł. 
5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

      
   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

          
           

Id: E268800C-1080-4E43-82B0-B17C7A05CBC6. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1606/38/23 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 28 700,00 28 700,00 0,00 

1 852 POMOC SPOŁECZNA 28 700,00 28 700,00 0,00 

 1 85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 700,00 28 700,00 0,00 

   I. Dochody bieżące 
w tym: 28 700,00 28 700,00  

0,00 

   
1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

28 700,00 28 700,00 0,00 

 

Id: E268800C-1080-4E43-82B0-B17C7A05CBC6. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1606/38/23 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 28 700,00 28 700,00 0,00 

1 852 POMOC SPOŁECZNA 28 700,00 28 700,00 0,00 

 1 85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 700,00 28 700,00 0,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 28 700,00 28 700,00  

0,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 4 500,00 4 500,00 0,00 

   a) wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 4 500,00 4 500,00 0,00 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 200,00 24 200,00 0,00 
 

Id: E268800C-1080-4E43-82B0-B17C7A05CBC6. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

